Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа» с. Советское

Долинского района Сахалинской области

П Р И К А З
07.09.2022 №25 СОД

с. Советское

О создании Штаба воспитательной работы

На основании плана работы МБОУ СОШ с. Советское,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 1 сентября 2022 года Штаб воспитательной работы (ШВР)

2. Утвердить состав ШВР ( приложение 1):
Руководитель ШВР:

- Поречная В.В., заместитель директора по ВР
Члены ШВР:

- Газарян Е.А., советник руководителя по воспитательной работе и работе
сдетскими объединениями

- Рыжова В.В., социальный педагог
- Якибчук Е.И.. библиотекарь
- Шагиева И.В., педагог-организатор
- Крысько О.К., педагог-организатор
- Андреев А.А., учитель физической культуры, руководитель школьного

спортивного клуба
- Новикова Г.В., педагог-психолог
- Вахитова В.М., член ученического самоуправления

3. Утвердить Положение о ШВР
4. Утвердить план работы ШВР ( приложение 2).
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Поречную В.В., учителя

географии, исполняющего обязанности заместителя директора по ВР

Директор шк Н.Р. Тигеева